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Name Vorname Stadt Organisations-Einheit Straße / PF PLZ Ort Telefon FAX Mail-Adresse

1 Jung Tobias Stadt Bochum Amt für Geoinformation, 
Liegenschaften und Kataster

Hans-Böckler-Str. 19 44777 Bochum (0234) 910-2697 (0234) 910-3818 tjung@bochum.de

2 Ridder Ingbert Stadt Bochum Amt für Geoinformation, 
Liegenschaften und Kataster

Hans-Böckler-Str. 19 44777 Bochum (0234) 910-3835 (0234) 910-1981 ridder@bochum.de

3 Degen Martin Stadt Dortmund Vermessungs- und Katasteramt, 
62/2 - PHO

Märkische Str. 24-26 44122 Dortmund 0231-50-23785 0231-5026998 mdegen@stadtdo.de

4 Nellessen Kurt Landeshauptstadt 
Düsseldorf

Vermessungs- und 
Liegenschaftsamt, Abteilung 
Karten und Pläne und Service

Brinckmannstraße 5 40225 Düsseldorf (0211) 89 94233 (0211) 89 34233 kurt.nellessen@duesseldorf.de

5 Pantzer Janine Landeshauptstadt 
Düsseldorf

Vermessungs- und 
Liegenschaftsamt, Abteilung 
Karten und Pläne und Service

Brinckmannstraße 5 40225 Düsseldorf (0211) 89 - 936 24 (0211) 89 - 290 82 janine.pantzer@duesseldorf.de

6 Dehmelt Werner Stadt 
Gelsenkirchen

Referat Vermessung u. Kataster Rathaus 
Gelsenkirchen Buer

45875 Gelsenkirchen +49 0209-169-
4344

+49 0209-169-
4816

werner.dehmelt@gelsenkirchen.de

7 Leistner Heiko Stadt Hamm Vermessungs- und Katasteramt Gustav-Heinemann-
Straße 10

59065 Hamm 02381 / 17-4217 02381 / 17-2961 leistnerh@stadt.hamm.de

8 Sikora Christian Stadt Hamm Vermessungs- und Katasteramt Gustav-Heinemann-
Straße 10

59065 Hamm 02381 / 17-4244 02381 / 17-2961 sikora@stadt.hamm.de

9 Peuser Stefan Stadt Krefeld Der Oberbürgermeister, 
Vermessungs- und 
Katasterwesen

Konrad-Adenauer-
Platz 17

47803 Krefeld (02151) 86- 3820 (02151) 86-3835 stefan.peuser@krefeld.de

10 Heimann Willi Stadt 
Mönchengladbach

Fachbereich Vermessung und 
Kataster

41050 Mönchengladbach 02161 / 25 - 8684 02161 / 25 - 8629 willi.heimann@moenchengladbach.de

11 Vincentz Theo Stadt 
Mönchengladbach

Fachbereich Vermessung und 
Kataster

41050 Mönchengladbach 02161 / 25 - 8683 02161 / 25 - 8629 Theo.Vincentz@moenchengladbach.de

12 Dr. Casper Egbert Zerna Ingenieure 
GmbH

Industriestr. 27 44892 Bochum (0234) 9204-140 (0234) 9204-150 cas@zerna.eu

13 Riedel Wolfgang Stadt Wuppertal Ressort Vermessung, 
Katasteramt und Geodaten

Johannes-Rau-Platz 
1

42269 Wuppertal (0202) 563–5049 (0202) 563–8158 wolfgang.riedel@stadt.wuppertal.de

14 Wanzke Holger Stadt Wuppertal Ressort Vermessung, 
Katasteramt und Geodaten

Johannes-Rau-Platz 
1

42269 Wuppertal (0202) 563–5406 (0202) 563–8158 Holger.Wanzke@stadt.wuppertal.de
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